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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Novák Előd (Mi Hazánk) 
országgyűlési képviselő "Indult-e háborús bűncselekmény miatt magyarországi eljárás az izraeli 
hadseregben szolgáló magyar állampolgárokkal szemben?" című, K/8586. számú írásbeli választ 
igénylő kérdésére adott válaszomat. 



 
Címzett: Novák Előd (Mi Hazánk)
Benyújtó: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 
Belső iktatószám: TPK.2733/2024/19-VI. 

Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a hozzám intézett,
Novák Előd (Mi Hazánk) országgyűlési képviselő "Indult-e háborús bűncselekmény miatt 
magyarországi eljárás az izraeli hadseregben szolgáló magyar állampolgárokkal szemben?" című, 
K/8586. számú írásbeli kérdésére az alábbi választ adom
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LEGFŐBB ÜGYÉSZ

Tisztelt Képviselő Ur!

TPK.2733/2024/19-Vl .

NOVÁK ELÖD ÚRNAK
országgyűlési képviselő

BUDAPEST

A 2024. június 25-én,  K/8586. számon bejelentett,  "lndult-e háborús bűncselekmény miatt
magyarországi eljárás az izraeli hadseregben szolgáló magyar állampolgárokkal szemben?"
című, írásbeli választ igénylő kérdésére az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXxvl. törvény
42. §-ának (9) bekezdése alapján a következőkről tájékoztatom.

A  Btk[   146.  §-ának  (2)  bekezdésében  meghatározott  háborús  bűncselekmény  -  tiltott
toborzás -miatt nem indult büntetőeljárás magyar állampolgárt, illetve izraeli-magyar kettős
állampolgársággal rendelkező személyt érintően.

A tartalom szerinti elbírálás elvére figyelemmel kérdését felj.elentésként ériékeltem, melyet
a    Készenléti    Rendőrség    Nemzeti    Nyomozó    lrodának   továbbítottam.    A   feljelentés
elbírálásának eredményéről a nyomozó hatóság fogja Képviselő Urat tájékoztatni.

Budapest, 2024. évi július hó  #0 . napján
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